0

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 24.07.2024

                                                                                         № 861
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 марта 2024 года №239 «Об организации работы телефона «горячей линии» администрации муниципального образования Кореновский район по вопросам противодействия коррупции»

В соответствии с кадровыми изменениями администрация муниципального образования Кореновский район  п  о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 марта 2024 года №239 «Об организации работы телефона «горячей линии» администрации муниципального  образования Кореновский район по вопросам противодействия коррупции» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и Приложения слова « сектор         профилактики » заменить словами « отдел по профилактике » в соответствующих падежах.

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район     официально обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько